



۲۰ هزار تن شیر خشک صادراتی می شود

رئیس اتحادیه گاوداران با اشاره به اینکه تولید شیر گوساله در کشور وضعیت مطلوبی دارد، افزود: پیش بینی می شود در سال جاری بیشتر از سال های قبل شیر تولید شود.

سیداحمد مقدسی در خصوص وضعیت تولید شیر در کشور اظهار کرد: طی چند ماه گذشته به دلیل ممنوعیت صادرات شیر خشک، با مازاد تولید مواجه شدیم که این موضوع باعث شد تا از میزان تولید کاسته شود. رئیس اتحادیه گاوداران بیان کرد: در همین راستا وزارت صنعت با صادرات ۲۰ هزار تن شیر خشک موافقت کرد که این صادرات هم اکنون در حال انجام است. مقدسی ادامه داد: صادرات این حجم از شیر خشک دو مزیت برای کشور دارد اول اینکه ارز وارد کشور می شود و دیگر اینکه روند تولید شیر خشک به وضعیت سابق خود باز می گردد. وی خاطر نشان کرد: تولیدکنندگان هم اکنون با کمبود شدید نهاده های دامی مواجه هستند که این موضوع هزینه های تولید را افزایش داده است. رئیس اتحادیه گاوداران در رابطه با وضعیت تولید گوشت گوساله تصریح کرد: وضعیت تولید گوشت گوساله در کشور مساعد و مطلوب است، اما واردات مازاد نیاز داخل، موجب شده تا تقاضا برای گوشت داخلی کاهش پیدا کند.

تولید پروبیوتیک کاربردی در نوشیدنی های لبنی

شرکتی دانش بنیان برای نخستین بار در ایران میکروارگانیسم های کاربردی صنایع غذایی را از جمله برای نوشیدنی های لبنی تولید کرده می تواند در مقابله با کرونا موثر باشد.

یک شرکت دانش بنیان برای نخستین بار در کشور میکروارگانیسم های کاربردی صنایع غذایی را در مقیاس صنعتی تولید می کند تا با این اقدام شاهد رسیدن محصولات پروبیوتیک با کیفیت به دست مصرف کنندگان باشیم. پروبیوتیک ها میکروارگانیسم های مفیدی هستند که به سلامت ما کمک می کنند و تولید این محصولات نیاز به کاربرد فناوری های نوین دارد.

مریم تاج آبادی ابراهیمی مدیر شرکت دانش بنیان تک ژن زیست، در این زمینه گفت: تولید میکروارگانیسم ها بر پایه سویه های بومی ایران انجام شده و با به کارگیری فناوری های نوین و خلاقیت نیروی انسانی سعی کردیم در مسیر افزایش سلامت مصرف کنندگان قرار گیریم.

وی با اشاره به اینکه بیش از ۴۰ محصول دانش بنیان توسط این شرکت فناور برای صنعت غذا تولید می شود، افزود: استاترهای لبنی، پروبیوتیک های لبنی، نوشیدنی های لبنی، پروبیوتیک های دام، طیور، آبزیان و پروبیوتیک های غیر لبنی زمینه های فعالیت شرکت است.

ابراهیمی به محصولات در حوزه پروبیوتیک های انسانی اشاره کرد و گفت: در بدن انسان میکروارگانیسم هایی زندگی می کنند که کمبود آنها یا برهم خوردن تعادلشان باعث بروز بیماری می شود، برخی معتقد هستند که در مواردی بیماری دیابت به علت برهم خوردن یک سری میکروارگانیسم ها ایجاد می شود، در این زمینه محصولی تولید کردیم که قند خون را کنترل می کند، این روزها که بحث تقویت سیستم ایمنی برای مقابله با بیماری کرونا وجود دارد، محصولی برای این هدف تولید شده است، این محصول حاوی انواع باکتری های اسید لاکتیکی است که سیستم ایمنی را در مقابل ویروس ها تقویت می کند و کمکی برای بهبود جذب ویتامین ها و مینرال ها است.

مشارکت لبنیات "گلا" در تامین و توزیع رایگان شیلد محافظ صورت، ماسک و پوسترهای فاصله اجتماعی در بیمارستانها و مراکز پرخطر در روزهای همه گیری کوید۱۹

